
   

 

BIURO RADY MIEJSKIEJ
W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

Dn Ia Ą ?,???.fffPOdpis .....,[L

 

  

  

  
Emilek]:

z dnia .................. Zaakceptowany przez

.......... Zupa. .l MISTRZA

  

MagJa/ena Cm necka
UCHWAŁA NR ------------------- EASTI:,PGABURł-AISTRZA

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.), art. 211,

art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonac’ zwiększenia dochodów o kwotę 721.767,23 zł, w tym:

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 251.212,22 zł oraz zwiększenia

dochodów majątkowych o kwotę 470.555,01 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do

uchwały.

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 721.767,23 zł, w tym

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.271.012,23 zł oraz zmniejszenia

wydatków majątkowych o kwotę 549.245,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do

uchwały.

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok

„Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu gminy na rok 2024”,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany

w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje

z budżetu gminy na rok 2024", zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki

i ich przeznaczenie na rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku

Nr 5 do uchwały.

 

Projekt Strona 1



§ 6. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Planowane wydatki na programy realizowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2024", który otrzymuje

brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały.

§ 7. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie

na rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do uchwały.

§ 8. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się

zmiany w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Dochody

z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie na

rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do uchwały.

§ 9. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 374.019.036,35 zł;

2) Wydatki 395.855.261,69 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Proieki *. !Ł'Jii'ui/ł'ćł'y' Opramwal

dam ! !”.ł'ylF/Ul'y' (JW”)— *

1i' w I-r‘: ".:/Tmłlll iPĘęJJJMIi'i'i
, , .

( .
v'i fx ‘1', i '

- i.i„ )w ”!~/)?? i »”
fi

 

Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan FSŻŚTĘnaCh

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 518 446,03 0,00 372,85 1 518 818,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkéw na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0.00 0,00 0,00
wart. 5 ust.1pkt2i3

60016 Drogi publiczne gminne 166 600,00 0,00 372,85 166 972,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wan. 5 usL1pk12i3

0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 372,85 372,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 505 812,51 0.00 2 000.00 5 507 812,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0,00 0,00 0,00
wart.5ust.1pk12i3

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 491 318,68 0,00 2 000,00 3 493 318,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00
wart. 5 ust.1pk1213

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 182,33 0,00 2 000,00 21 182,33

750 Administracja publiczna 1 411 260,25 0.00 1 209,60 1 412 469,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wad.5ust.1pk12i3

75075 Promocjajednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 209,60 1 209,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00
wart. 5 ust.1pkt2i3

0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 209,60 1 209,60        
 

Projekt Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

754 Bezpieczeństwo pubiicznei ochrona przeciwpożarowa 21 000.00 0,00 322,59 21 322.59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0,00 0,00 0,00
wan.5ust.1pk12i3

75412 Ochotnicze straże pożame 0,00 0,00 322.59 322.59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0,00
wan. 5 us1.1pk12i3

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 322,59 322,59

Dochody od osób prawnych. od osób fizycznych i od innych jednostek
755 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 143 554 20790 0.00 104 319-0'3 143 558 52500nnhnrnm

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0,00
wart.5ust.1pk12i3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego. podatku od czynności
75615 cywilnoprawnych, podatkéw i opłat lokalnych od osób prawnych i 25 917 50500 0-00 104 319,00 25 021 524.00innur-h ipdnneipk nrnnni qruinurh

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0,00
wań.5ust.1pkt2i3

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 106 505,00 0,00 104 319,00 210 824,00

801 Oświata i wychowanie 17 450 129,98 0.00 34 051.38 17 484181.36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 152 221.33 0.00 0,00 162 221,33
wan, 5 ust.1pkt2i3

80101 Szkoły podstawowe 788 966.06 0.00 29 120,38 818 086,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków. o których mowa 162 221.33 0,00 0,00 162 221.33
wart.5ust.1pk12i3

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 449,30 0,00 29 120,38 58 569.68

80195 Pozostała działalność 86 466.00 0.00 4 931.00 91 397.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wari.5usi.1pk12i3

Wpływy z tytułu grzywien. mandatów i innych kar pieniężnych od osób0570 fizycznych 0.00 0.00 250.00 250.00

0540 XLIIVpływy z'tytuiu kosztow egzekucyjnych, opłaty komornicze) | kosztow 0100 0,00 176,00 176 00pomnlen
'

0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 0,00 25,00 25,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 480,00 4 480.00

Projekt
Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

B52 Pomoc społeczna 3 610 933.48 0.00 73 415.94 3 684 349.42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 52 718.94 52 718.94
wart.5ust.1pkt2i3

85295 Pozostała działalność 1 022 967.37 0.00 73 415,94 1 096 383,31

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 52 718,94 52 718.94
wart. 5 ust.1pk12i3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 0.00 297.00 297.00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków. o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
2057 5 lit. a i b ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków 0'00 0‘00 47 16958 47 169'“

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków. o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
2059 5 lit. a i b ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków 0.00 0'00 5 549'35 5 549‘36

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki z Funduszu Pizeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 137 700.00 0.00 20 400,00 158 100.00

COViD-19

855 Rodzina 20 668 398,03 0,00 8 000.00 20 676 398.03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wart.5ust.1pkt2i3

85501 Świadczenie wychowawcze 35 000.00 0,00 8 000.00 43 000.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wart.5ust.1pk12i3

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000.00 0.00 4 000.00 14 000.00

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000.00 0.00 4 000.00 29 000.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 518 398.05 0.00 7 972.70 20 526 370.75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 1 199.25 0.00 0.00 1 199.25
wan.5ust.1pk12i3

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 19 863 541,00 0,00 852,81 19 864 493,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wart. 5 ust.1pk12i3

0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lat ubiegłych 0.00 0.00 852,81 852.81

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000.00 0,00 776.17 150 776.17

Projekt Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

       
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0.00 0.00 0,00
wart. 5 ust.1pkt2i3

0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 776,17 776,17

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 2 031,36 2 031,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0.00 0.00 0,00
wart.5ust.1pkt2i3

Wpływy z tytułu opłati kosztów sądowych oraz innych opłat
0630 uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 0,00 0,00 642,00 642,00sądowego i prokuratorskiego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 289,36 289,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 2 797,00 2 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0,00 0,00 0,00
wan.5ust.1pkt2i3

0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 797,00 2 797.00
90095 Pozostała działalność 76 800,00 0,00 1 515,36 78 315,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0,00 0,00 0,00
wart.5ust.1pkt2i3

0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 515,36 1 515,36

926 Kultura fizyczna 758 582,51 0,00 19 548,16 778 130,67

w tym z tytułu dotacji i środków na fmansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0,00 0,00 0,00
wart. 5 ust.1pkt2i3

92601 Obiekty spoflowe 745 732,51 0,00 19 548,16 765 280,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0.00 0,00 0,00
wart. 5051. 1 pkt2i3

0950 Wpływy z tytuiu kari odszkodowań wynikających z umów 30 732,51 0,00 19 548.16 50 280,67

bieżące razem: 331 636 434,48 0,00 251 212,22 331 887 646,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 163 420.58 0,00 52 718,94 216 139,52
wart. 5 ust.1pkt2i3

majątkowe

600 | Transport i łączność 13 374 643,87 0,00 466 500,50 13 841 144,37   
 

Projekt
Strona 6



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

        

 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 4 251 995.37 0.00 0.00 4 251 996.37
wart. 5 ust.1pkt2i3

60016 Drogi publiczne gminne 9 058 072,50 0,00 466 500,50 9 524 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0.00 0.00 0.00 0.00
wart.5ust.1pk12i3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
6350 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 1 058 072,50 0,00 466 500,50 1 524 573,00

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 011 214,85 0,00 4 054,51 3 015 269,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 751 214.85 0.00 0,00 761 214,85
wan.5ust.1pkt2i3

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 4 054,51 4 054,51

w tym z tytułu dotacji i środków na tinansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0.00 0,00
wart. 5 ust.1pkt2i3

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 054,51 4 054,51

majątkowe razem: 41 660 834,64 0,00 470 555.01 42 131 389,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 7 826 333.50 0.00 0.00 7 826 338,60
wart. 5 ust.1pkt2i3

Ogółem: 373 297 269,12 0,00 721 767,23 374 019 036,35

wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 7 989 759,18 0,00 52 718,94 8 042 478,12
mowawart5u5t1 pkt2i3

Projekt Strona 7

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
zdnia....... ........2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                         
 

Z lega:

z tego: z Ie 0:

2 “39°: wydatki na W Iym:§
programy na prugramy

Dzial Rozdzial I Nazwa Plan wydatki wydatki › wydatki dotacje na świadczenia finans0wane wypłały z Wydalki inwestycje i finan00wane z zakup i Wniesicnie
grupa b'eŻqce jednostek wynagrodlzema zw1320_ne_z zadania na rzecz osób z udualem ulu . nbsługa długu majątkowe zakupy .udnałem objęcie akcji i wkładów d0

budZelowych _' SHH?” “d reallzaqą "h bieżące fizycznych; śradkćw. a poreczefiul inwestycyjne srodków. o udziaObw Spaak prawa
mch nallczane słatulowycu HOWE“ mowa gwaranql mów.;h mowa handlawego

zadań; wan. 51:151. 1 w an. 5 usl.1
pkl 2 I 3 pkl 2 i 3'

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 15 19

przed zmianą 30 092133.32 11 520 601.19 11 043 157.10 2 005.63 11 040 351.56 477 444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 371 537.13 19 371 537.13 20 000.00 0.00 0.00
q zmniejszenie -71 545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -71 545.00 -71 545.00 0.00 0.00 0.00

60° Trans”" ' zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmiana:" 30 020 403.32 11 520 501.10 11 043 157.10 2 005.63 11 040 351.55 477 444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 299 392.13 19 299 092.13 20 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 120 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 010.00 120 010.00 0.00 0.00 0.00

_ .. _ _ zmniejszenie -71 545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -71 545.00 -71 545.00 0.00 0.00 0.00
50013 Dmg' * ' '"” zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 55 305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 355.00 55 355.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 10 432 554.12 11 000 577.12 11 052 007.04 4 303 601.72 7 050 315.12 0.00 37 570.20 0.00 0.00 0.00 6 531 977.00 5 071 077.00 33 000.00 ' 550 000.00 0.00

700 |_ zmniejszenie 550 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4550 000.00 0.00 0.00 550 000.00 0.00
” zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pu zmianach 17 704 554.12 11 002 677.12 11 064 997.34 4 003 501.72 7 051 315.12 0.00 37 570.20 0.00 0.00 0.00 5 001 077.00 5 071 077.00 33 000.00 10 000.00 0.00
przed zmianą 2 457 535.05 2 402 235.05 2 402 236.95 0.00 2 402 236.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 300.00 55 300.00 0.00 0.00 0.00

GPSPOdfitumnie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
70°07 gminy ’ zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 450 535.05 2 404 235.05 2 404 236.95 0.00 2 404 236.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 300.00 55 300.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 550 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550 000.00 0.00 0.00 500 000.00 0.00

70021 spoleczne inicjatywy zmniejszenie -550 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -550 000.00 0.00 0.00 -550 000.00 0.00
mieszkaniowe zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00
przed zmianą 33 373 217.54 33 173 217.54 31 930 032.54 25 762110.44 5 217 922.10 0.00 1 193105.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00

. _ . zmniejszenie -331 693.74 —331 503.74 -331 693.74 -331 693.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
750 ""'" zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 33 041 523.00 32 041 523.00 31 540 330.00 25 430 415.70 6 217 922.10 0.00 1 193135.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00
plzed zmianą 25 000 505.70 25 500 505.70 25 505 505.70 21 103 102.55 4 413 304.14 0.00 103 000.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00

75023 Urzędy gmin (miasn miast zmniejszenie -331 503.74 -331 503.74 -331 503.74 -331 503.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
"a prawach Powiatu) zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p0 zmianach 25 557 003,05 25 357 003.05 25 254 003.05 20 051 490.91 4 413 394.14 0.00 103 000.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00
med zmianą 2 770 570.42 2 762 673.42 2 555 673.42 1 301 040.00 1 174 530.42 0.00 207 000.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00

n - ..1- i zmniejszenie -2 500.00 —2 500.00 -2 500.00 0.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
754 vvhwna przedwgożamwa zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 776173.42 2 760173.42 2 553 170.42 1 301 040.00 1 172130.42 0.00 207 000.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00
przed lmianą 1 503 005.00 1 673 005.00 1 636 005.00 1 296 040.00 340 045.00 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75416 Swat gminna . _
zmększeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa zmianach 1 600 505.00 1 570 505.00 1 633 505.00 1 205 040.00 337 545.00 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 . 10 000.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 4

 

Projekt Strona 8

 



 
Ztego:
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

       
 

                   
 

Z1090:
11050:

2 tego:
wydalki na

w tym:_ . §
. programy na prugramy _ . _Dual Rozdzlal I Nazwa Plan V\_Iydalki wydatki . w-ydalkl dałacje na świadczenia ""miał?” wypłat': 2 Wydatki inwestycjei ńnans0wane z zakupi M'es'emegrupa bleżące jednoslek wynagmd_zenla M31399. 2 zadania na rxecz osób Z rn Mu _ obsluga dOugu majątkuwe zakupy udnalem ubjęcie akcji i wkladbw dubudżetowych ' Skh’dk‘ Dd realizacją ":" bieżące fizycznych; środków. n Foreman... inwestycyjne śrndków. ° udziałów spflek prawanich naliczane stamtnwych klbrych mOWB gwaranql klérych mowa handlnweguzadań: W art 5951-1 w 01 5 usl.1pkl 2 | 3 Pk! 2 i 3.

1 2 3 4 5 G 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 1 9przed zmianą 5 040 204.07 5 040 204.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 367173.07 4 001 031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_ zmniejszenie -103 027.37 -103 027.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -103 027.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
757 Obsluga długu L' _ _

Mększeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 4 054 377.50 4 064 377.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103 346.50 4 601 031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rudiczenia 1 MN” „mam przed zmianą 357 173.07 357 173.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 357 173.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00757 i wargrfiflziglmcr b zmniejszenie 403 027.37 -103 027.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .103 027.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
04 s

gfififismggmimu u zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160400301200 po zmianach 103 345.50 103 345.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103 345.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 100 550 705.23 170 629 071.23 154 757 003.53 134 019 225.27 29 030 650.26 10 700 257.37 2 040 101.00 224 540.33 0.00 0.00 11 020 925.00 11 020 925.00 0.00 0.00 0.000 zmniejszenie -20 404.97 -25 004.97 .25 004.07 -2 500.00 -23 304.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2 600.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00
ś ' t '001 W a' zwiększenie 1 231 714.70 1 231 714.70 32 714.70 0.00 32 714.70 1 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 190 354 105.04 179 835 751.04 164 754 793.34 134 015 725.27 29 943 058.07 11 997 257.37 2 349181.00 224 549.33 0.00 0.00 11 015 325.00 11 01B 325.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 87 587 172.53 83 335 002.53 75 420 818.30 55 339 245.05 11 081 573.25 2 530 593,00 1 660 042.00 224 549.33 0.00 0.00 3 851 170.00 3 851 170.00 0.00 0.00 0.00101 k J zmniejszenie -5 904.04 -3 304.04 -3 304.04 0.00 -3 304.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2 500.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.0000 SZ Oly ' zwiększenie 305 234.70 355 234.70 20 234.70 0.00 20 234.70 337 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 00 045 503.37 04 107 033.37 70 445 740.04 50 330 245.05 11 106 503.00 2 067 593.00 1 660 042.00 224 540.33 0.00 0.00 3 040 570.00 3 040 570.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 43 000 057.04 35 091 102.04 33 507 412.07 20 200 000.25 4 400 431.02 2 430 005.07 552 705.00 0.00 0.00 0.00 7 150 755.00 7160 755.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie -0.03 -0.03 -0.03 0.00 -0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000104 Przedszkola . _

Mększenle 156 000.00 155 000.00 0.00 0.00 0.00 155 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 44 015 057.01 35 047 102.01 33 507 411.14 29 200 000.25 4 400 430.00 2 566 005.07 502 705.00 0.00 0.00 0.00 7 159 755.00 7 160 755.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 1 170 044.00 1 170 044.00 0.00 0.00 0.00 1 170 044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
00 P '

105 r zwiększenie 145 000.00 146 000.00 0.00 0.00 0.00 146 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 1 325 044.00 1 325 044.00 0.00 0.00 0.00 1 325 044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pmd zmianą 1 503 200.00 1 503 200.00 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00, „ 0 w zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080113 Dowazeme uczmow o 52 zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 1 403 200.00 1 403 200.00 1 400 000.00 0.00 1 400 000.00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Realizacja zadań med zmianą 5 770 553.41 5 770 563.41 3 637 467.41 3 470 022.42 167 444.00 2112 600.00 20 496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00. . .. nauk” zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00"161011 pya'cy dla dzieci w zwiększenie 223 000.00 223 000.00 0.00 0.00 0.00 223 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080149 przedszkolach. oddziałach
przedszkolnych w szkołach
Podslawowvch i innych po zmianach 5 001 553.41 6 001 563.41 3 537 457.41 3 470 022.42 167 444.90 2 335 600.00 20 406.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00furmach wychowania
przedszkolnegu

Realizacja zadań pr(ed zmianą 14 104 025.23 14 104 626.23 11 012 025.23 11 064 730.16 740 105.05 2 007 000.00 274 701.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00. . . . .. Buk” zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008015” „Tekla pra'cy dla dziecii zwiększenie 337 000.00 337 000.00 0.00 0.00 0.00 337 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00mludziezy w szkołach _
podslawuwych pn zmlanach 14 521 626.23 14 521 625,23 11 812 925.23 11 064 730.15 748195.05 2 434 000.00 274 701.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 2 z 4

Projekt
Strona 9

 



 
Z lego:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          
 

z lego:
z tego:

z tego: wydatki na
w tym:

Dzial Rozdzial ? Nazwa Plan Wydatki . 0 „„ . . . 5:525:13: wyplaty z - . . . na programy . Wniesieniewydatki . WY 3 dotacje na Swmdczema . dea‘k' mweskyqe | finansawane Z zakup 1grupa bieżące jednoslek wynagraqzema 2170523052 zadania na rzecz osób z "dz'a'em tytułu . obsluga długu mająlknwe zakupy Udliakm objęcie akcji i wktadbw dubudzetowych 1 skład-kl ud realizacją 10h bieżące fizycznych: środkow. ° PUTQCZEńJ inwesWEyjne środków. 0 udziałów spółek prawa
mch nalxczane slatutuwych WWI?“ "WW3 gwarancji mówcy, mowa handluwegu

zadań; W art. 5 {151-1 wart 5 usl.1
pkt 2 l 3 pkt 2 i 3'

1 2 3 4 5 6 7 B 9 1D 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 544 110.00 544115.00 120 017.00 11 400.00 112 417.00 351 501.00 35 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00A › . zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050155 Poznam zwiększenie 4 400.00 4 450.00 4 450.00 0.00 4 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
pu zmianach 540 000.00 540 000.00 125 707.00 0 000.00 110 007.00 001 501.00 35 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 530 705.53 2 301 709.53 575 554.53 150 714.00 715150.53 1 402 515.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 225 000.00 0.00 0.00 0.00 225 000.00. zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00551 oem” dew'a zwięk'szenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pnzmianach 2 520 700.00 2 200 700.00 070 004.00 150 714.00 717150.53 1 402 015.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 229 000.00 0.00 0.00 0.00 225 000.00
przed zmianą 074 277.00 074 277.00 54 277.00 17 714.00 00 500.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 000.00 .2 000.00 .2 000.00 0.00 .2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085195 502451515 zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa zmianach 372 277.00 372 277.00 52 277.00 17 714.00 54 553.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
p.250 zmianą 10 257127.45 13 117127.45 5 507 050.00 5 451 550.25 4 055 955.40 14 000.00 3 555170.75 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 000.00 ~4 550.53 0.00 0.00 0.00 0.00 —4 550.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00552 Pom”5mm“ zwiększenie 452 575.57 492 575.57 350 400.00 400.00 350 000.00 0.00 55 000.00 57 575.57 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa zmianach 10 755 245.42 13 005 240.42 0 555 355.55 5 452 000.20 4 435 555.40 14 000.00 0 045 000.00 57 579.57 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00_ _ _ przed zmlaną 0 400 000.00 0 400 000.00 2 517 500.00 0.00 2 017 000.00 0.00 070 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005214 52153007 naturze. :::.?” zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 550.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

składki na v_belvieczenia zwiększenie 050 000.00 050 000.00 350 000.00 0.00 050 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00emeryta!” ' ramowe po zmianach 0 041 100.07 0 041 100.07 3 157 500.00 0.00 3 157 500.00 0.00 573 500.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 555 300.00 555 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 555 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_ zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085215 055500 zwiększenie 05 000.00 05 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 05 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pu zmianach 020 000.00 020 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 520 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 170 222.07 1 179 222.37 155152.25 11 040.20 100 534.00 0.00 001 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00J _ . zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035295 Pomma zwiększenie 77 070.07 77 070.07 400.00 400.00 0.00 0.00 20 000.00 57 579.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa zmianach 1 257 202.24 1 257 202.24 155 552.25 11 74525 155 004.00 0.00 1 001 040.00 57 570.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 000 700.45 2 053 700.45 527155.45 042 007.20 204 459.25 1 010 072.00 107 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00054 Edukacyjna „Pieka zmniejszenie -22 355.05 -22 005.00 -5 005.00 -5 005.00 0.00 0.00 -10 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00wychnwawoza zwiększenie 00 400.00 53 400.00 0.00 0.00 0.00 53 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2144 740,07 2144 740.07 021 471.37 535 972.12 254 400.25 1 102 772.00 120 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
paed zmianą 1 410 000.00 1 413 300.00 555 700.00 507 750.57 27 040.40 017 000.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055404 wczesne „pomagam zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

mZWOiu dziecka zwiększenie 00 400.00 00 400.00 0.00 0.00 0.00 00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 400 700.00 1 400 700.00 505 700.00 557 753.57 27 040.40 000 400.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00. . _ przed zmianą 020 250.45 020 253.45 325 250.45 74 010.00 253 000.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005412 Ę?ĘC';;;ŻĘĘ„ĘTĘ$:;. zmniejszenie -5 005.00 -5 005.00 -5 005.00 -5 005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

młodziey szkolrjEi. 8 km zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
' po zmianach 022 550.07 022 550.07 022 550.07 00 210.55 250 000.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 3 z 4

Projekt
Strona 10

 



 
Z tegu:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       
                      
 

z tego: l Ie 0:
z lega: wydatki na

w tym:
02151 Rozdzial ? Nazwa Plan wydatki 0 „( wydatki d . - Ś . 0 . 0552253115 wypłaty z vwdauu . . . „225533332 . Miesienie:::: Wm maw ~w : mambudzetowych _' skład_k| °d reallzaqą "h bieżące fizycznych; Hirndlgćw. 0 poręczeń.] inweslycyjne środków, 41 udziałów spółek prawamch nauczane słamłuwynh TYC mowa gwarancj: kinrych mowa handlowegozadań; w art 5 usL1

wan. 5 usL1pn 2 i 3 pk, 2 i :I
1 2 3 4 5 5 7 3 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19przed zmianą 70 500.00 70 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pomfw maten'alna dla zmniejszenie -15 700.00 -15 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085416 353333153:mem zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 52 200.00 52 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 26 556 044.03 25 325 044.03 7 450 455.53 5 439 007.61 2 015 557.52 1 774 045.50 17104 535.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00› zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00855 Rauma zwiększenie 0 000.00 0 000.00 0 000.00 0.00 0 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00p0 zmianach 25 554 044.03 25 337 044.03 7 450 455.53 5 433 007.61 2 024 557.52 1 774 045.50 17 104 535.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005501 2 . L zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00"" ' zwiększenie 0 000.00 0 000.00 0 000.00 0.00 0 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 43 000.00 43 000.00 43 000.00 0.00 43 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 34 550 405.52 31 205 555.52 30 055 595.52 4 057 505.40 25 030106.04 235 000.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 3 300 710.00 3 300 710.00 0.00 0,00 0.001- 3 L i zmniejszenie -15 500.00 -3 500.00 -3 500.00 0.00 -3 900.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.0090° nchvgna środowiska zwiększenie 10 351.51 10 351.51 10 351.51 0.00 10 351.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 34 504 057.03 31 216147.03 30 502 147.03 4 057 505.40 25 044 557.55 235 000.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 3 960 710.00 3 300 710.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 3 622110.11 3 317 400.11 3 317 400.11 0.00 3 317 400.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304 710.00 304 710.00 0.00 0.00 0.0090015 oswienenie „„o. placów. zmniejszenie ~15 900.00 —9 900.00 -3 500.00 0.00 -3 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 .12 000.00 .12 000.00 0.00 0.00 0.00drń5 zwiększenie 3 500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 3 505 710.11 3 317 000.11 5 317 000.11 0.00 3 317 000.11 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 292 710.00 292 710.00 0.00 0.00 0.00p.200 zmianą 4 102 000.00 4102 000.00 4 107 000.00 3 305 035.40 717164.52 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005001 7 Zakłady zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00komunalnei zwiększenie 5 051.51 5 051.51 5 051.51 0.00 5 051.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 4 100 051.51 4100 051.51 4113 051.51 3 505 055.40 724 015.03 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00p.260 zmianą 9 541 047.43 7 223 004.20 5154 004.20 3 510 510.70 2 503 455.42 710 000.00 315 000.00 0.00 0.00 0.00 2 710 043.23 2 710 043.23 0.00 0.00 0.00zmniejszenia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00925 Kum” "mma zwiększenie 205 540.15 19 540.16 19 540.16 0.00 19 540.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107 000.00 107 000.00 0.00 0.00 0.00pu zmianach 10147 555.55 7 242 552.35 5 213 552.30 3 510 510.70 2 703 041.50 710 000.00 319 000.00 0.00 0.00 0.00 2 505 045.23 2 505 043.23 0.00 0.00 0.00przed zmianą 4 523 415.45 1 001 073.20 1 001 073.20 0.00 1 001 073.20 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 641 543.23 2 641 543.23 0.00 0.00 0.00. zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0052501 emmy ””nowe zwiększenie 206 540.16 15 540.15 15 540.15 0.00 19 540.16 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 107 000.00 107 000.00 0.00 0.00 0.00pu zmianach 4 725 554.55 1 501 421.35 1 501 421.35 0.00 1 501 421.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 020 543.23 2 020 543.23 0.00 0.00 0.00przed zmianą 355 133 454.45 335 051 320.43 200 540 515.15 105 233 175.54 54 415 455.52 24 215 005.00 25 520 155.07 224 545.53 557 173,07 4 001 051.00 55 076166.03 50 107 155.03 53 000.00 550 000.00 225 000.00_ zmniej5zenie .1 315 227.05 -575 502.00 371 553.75 335 000.02 -31 704.07 0.00 .21 550.53 0,00 .109 027.97 0.00 .735 245,00 .05 245.00 0,00 -650 000,00 0.00wyda” "'w": zwiększenie 2 034 994.32 1 047 554.52 423 014.45 400.00 422 514.45 1 202 400.00 05 000,00 57 575.07 0.00 0.00 107 000.00 107 000.00 0,00 0.00 0.00po zmianach 355 055 251.55 337 320 340.55 200 700 035.02 105 053 550.02 54 005 345,00 25 450 203.00 25 503 594.14 202 129.20 103 345.50 4 501 031 „00 50 525 921,03 50 207 921.09 53 000.00 10 000.00 225 000.00

Strona 4 z 4

Projekt
Strona 11

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 2024 r.
Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
    

Dział Rozdzial Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 371 537,13 - 71 645,00 19 299 892,13

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 128 010,00 — 71 645,00 56 365,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i
6630 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 128 010,00 - 71 645,00 56 365,00

między jednostkami samoaądu terytorialnego

Wykon_anie_ dokumentęcji p_rojektqwej rozbudowy drogi woiewódgkiej

3333553231?333312 „s;?„gkurgżffazmizzrxgsm”;„data,. 128 01000 -71 545,00 56 355,00
Brzozowej w VWśIe Wielkiej

801 Oświata i wychowanie 11 020 925,00 - 2 600,00 11 018 325,00

80101 Szkoły podstawowe 3 851 170,00 — 2 600,00 3 848 570.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 600,00 - 2 600,00 1 799 000,00

Wymiana oświetlenia w placówkach szkolnych gminy Pszczyna 200 000,00 - 2 600,00 197 400,00

80104 Przedszkola 7 169 755,00 0,00 7 169 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 773 431.00 0,00 5 773 431,00

EgioaasęaargkażrsEirśyśespoie SZkoIno-Pizedszkolnym w Pszczynie 158 700,00 _ 102 500.00 56 20000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 380 710,00 I - 12 000,00 3 368 710.00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 710,00 - 12 000,00 292 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 710,00 ~ 12 000,00 292 710.00

Budowa oświetlenia na terenie gminy Pszczyna 280 710,00 - 12 000,00 268 710,00

926 Kultura fizyczna 2 718 043,23 187 000,00 2 905 043,23

92601 Obiekty sportowe 2 641 543,23 187 000,00 2 828 543,23

6050 Wydatki inweslycyjne jednostek budżetowych 2 641 543,23 187 000,00 2 828 543,23

SvlizśęśliJ/Sijemęeij modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą w 1 950 000,00 187 000'00 2 137 000100

Razem 58 181 166,03 100 755,00 58 281 921,03   
 

Projekt
Strona 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024

Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
 

801 Oświata i wychowanie 10 388 306,00 1 199 000,00 11 587 306,00

 

80101 Szkoły podstawowe 2 516 000,00 337 000,00 2 853 000,00
 

2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

2 516 000,00 337 000,00 2 853 000,00

 

80104 Przedszkola 2 101 261,00 156 000,00 2 257 261,00
 

2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

2 101 261,00 156 000,00 2 257 261,00

 

80105 Przedszkola specjalne 1 179 844,00 146 000,00 1 325 844,00
 

2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

1 179 844,00 146 000,00 1 325 844,00

 

80149

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

2 112 600,00 223 000,00 2 335 600,00

 

2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

2 112 600,00 223 000,00 2 335 600,00

 

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 097 000,00 337 000,00 2 434 000,00

 

2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

2 097 000,00 337 000,00 2 434 000,00

 

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

817 000,00 83 400,00 900 400,00
   85404   Wczesne wspomaga nie

rozwoju dziecka  817 000,00  83 400,00  900 400,00
 

 

Projekt Strona 13

 



 

  
2540

 

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

817 000,00 83 400,00 900 400,00

  Razem:  1 1 205 306,00  1 282 400,00  12 487 706,00
 

 

Projekt Strona 14

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki

i ich przeznaczenie

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
     
 

 

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane Przeznaczenie
dochody i wydatki
przychody

852 Pomoc społeczna 158.100,00 158.100,00

85295 P9205“? 158.100,00 158.100,00
dZIałaInosc

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID—19 na finansowanie |ub
dofinansowanie realizacji zadań 158.100,00
związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

świadczenia na
Wypłata dodatku dla odbiorców 155.000,00 rzecz osób
paliw gazowych w gospodarstwach fizycznych
domowych oraz koszty obsługi wynagrodzenia i

zadania 3.100,00 składki od nich

nauczane

853 Pozostgłe ządarila w . 6.120,00 6.120,00
zakreSIe polltykl społeczne]

85395 P°?°Sta*a,, 6.120,00 6.120,00
d2|ałalnosc

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie |ub
dofinansowanie realizacji zadań 6.120,00
związanych z przeciwdziałaniem

COVID—19

świadczenia na
6.000,00 rzecz osób

Wypłata dodatku węglowego oraz fizycznych
koszty obsługi zadania wynagrodzenia i

120,00 składki od nich

nchzane

Kultura i ochrona
921 dziedzictwa narodowego 3.392.417,00 1.496.208,50

Ochrona zabytków i
92120 opieka nad 3.392.417,00 1.496.208,50

zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub

dofinansgyx-lame kqsztow realizaql 149141200
InwestyCJI l zakupow
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Projekt Strona 15

 



 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

      
 

,,Prace konserwatorskie zespołu wydatki
grobów książęcych z rodu Anhalt- 500 000 00 inwestycyjne
Kothen na terenie parku ' ' jednostek
pałacowego w Pszczynie” budżetowych
"Zabezpieczenie przeciwpożarowe,
remont__podłóg i wykopanie wydatki
elewaCJI pałacu zlokalizowanego w inwestycyjne
zespole pa’racowo—parkowym w 996.208,50 .

- .. Jednostek
Rudołtowmach , budżetowych
zadanie ujęte w WPF na lata 2024-
2025
Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań 900.000,00
związanych z przeciwdzia’raniem

COVID-19

700 Gospodarka mieszkaniowa 150.000,00

Gospodarka
70005 gruntami] 150.000,00

nieruchomościami

wydatki związane
Remont budynku Muzeum Prasy z realizacją ich
Sląskiej statutowych

zadań

750 Administracja publiczna 750.000,00

Urzędy gmin

75023 (miast i miast na 750.000,00
prawach powiatu)

wydatki związane
Remont elewacji budynku Ratusza z realizacją ich
w Pszczynie statutowych

zadań

Razem: 3.556.637,00 2.560.428,50

Projekt Strona 16

 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr .........

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Planowane wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność 20.000,00

60095 Pozostała działalność 20.000,00

Wydatki Budowa zintegrowanego centrum

inwestycyjne przesiadkowego wraz z infrastrukturą 20 000 00

jednostek towarzyszącą - budowa ścieżek ' '
budżetowych rowerowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 33.000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 33.000,00

XXKVZZEK'C "ne Poprawa efektywności energetycznej w

. y YJ budynkach wielorodzinnych gminy 33.000,00
Jednostek Pszczyna - etap II
budżetowych

801 Oświata i wychowanie 224.549,33

80101 Szkoły podstawowe 224.549,33

Program Erasmus+ Projekt Aktywni

nauczyciele — aktywna szkoła w ZSP 62 328,00

wydatki bieżące Jankowme
PrOJekt „Przekraczając granice w ZSP 162.221,33
Łąka

852 Pomoc społeczna 57.579,87

85295 Pozostała działalność 57.579,87

wydatki bieżące AKTYWNA. INTEGRACJA "re'START 57.579,87
aktywne] IntegraCJI

Razem wydatki z udziałem środków unijnych: 335.129,20

Projekt Strona 17

 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia .................... 2024 r.

Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich

przeznaczenie na rok 2024

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  Różne rozliczenia

finansowe

75814

 

1.526.936,08

 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie |ub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1.526.936,08

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane Przeznaczenie
dochody wydatki

750 Administracja publiczna 2.227,75 2.921,75
75085 Wspólna obsługa 694,00

jednostek

samorządu
terytorialnego

694,00 wydatki związane z

realizacją ich
statutowych zadań

75095 | Pozostała działalność 2.227,75 2.227,75
Środki z Funduszu Pomocy na 2.227,75
finansowanie |ub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2.227,75 wynagrodzeniai

składki od nich
naliczane

758 Różne rozliczenia 1.526.936,08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
801 Oświata i wychowanie 1.520.918,63

80101 Szkoły podstawowe 1.018.483,49 wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

60.056,72 wydatki związane z

realizacją ich
statutowych zadań

80103 Oddziały 971,41 wynagrodzenia i
przedszkolne w składki od nich

szkołach naliczane

podstawowych

80104 Przedszkola 46.558,49 wynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

80120 Licea 13.247,52 wynagrodzenia i
ogólnokształcące składki od nich

naliczane
80195 Pozostała działaność 381.601,00 dotacje na zadania

bieżące
852 Pomoc społeczna 310.604,00 310.604,00

85295 Pozostała 310.604,00 310.604,00

działalność
 

 

Projekt Strona 18

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 310.604,00 310.604,00

finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

303.640,00 świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1.964,00 wynagrodzeniai

składki od nich
naliczane

5000,00 wydatki związane z

realizacją ich
statutowych zadań

854 Edukacyjna opieka 2.000,00 7 323,45
wychowawcza

85412 Kolonie i obozy oraz 5 323,45
inne formy 3.909.,82 wydatki związane z
wypoczynku dzieci i realizacją ich
młodzieży szkolnej, a statutowych zadań
także szkolenia 1 413,63 wynagrodzenia i
młodzieży składki od nich

naliczane
85495 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00
Srodki z Funduszu Pomocy na 2.000,00
finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2.000,00 świadczenia na rzecz
osób fizycznych

855 Rodzina 409.392,00 409.392,00

85595 Po'została, , 409.392,00 40939200
dznałalnosc

Srodki z Funduszu Pomocy na 409.392,00
finansowanie |ub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

350.500,00 świadczenia na rzecz
osób fizycznych

11.632,00 wynagrodzeniai

składki od nich
naliczane

47.260,00 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań

RAZEM: 2.251.159,83 2.251.159,83     
 

 

Projekt Strona 19

 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia ............... ..... 2024 r.

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planowane wydatki i ich
przeznaczenie na rok 2024

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane
dochody wydatki

600 Transport i łączność 8.000.000,00 6.520.923,50
60016 Drogi publiczne gminne

8.000.000,00 6.520.923,50
Zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa dróg 2.520.923,50
w gminie Pszczyna: u|.Wi|czej w sołectwie
Studzienice oraz ul.Gajowej i ul.Jesionowej w
Pszczynie

Zadanie znajduje się w Wieloletniej
Prognozie Finansowej w latach 2023—2024
Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Rozbudowa ui. 4.000.000,00
Wolności w Piasku”

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.600.000,00 1.000.000,00
70005 Gospodarka gruntami i 1.600.000,00 1.000.000,00

nieruchomościami
Zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa istniejącego 1.000.000,00
budynku ośrodka kultury w Studzionce"
Zadanie znajduje się w Wieloletniej Prognozie
Finansowej w latach 2023—2024
801 Oświata i wychowanie 8,400,000,00 3.396.324,00

80101 Szkoły podstawowe 2.000.000,00 2.000.000,00

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Modernizacja Szkoły 2.000.000,00
Podstawowej w Brzeźcach"

| 80104 [ Przedszkola 6.400.000,00 1.396.324,00
Zadania inwestycyjne pn.: "Budowa przedszkola 1.396.324,00
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i

zagospodarowaniem terenu w Czarkowie”

Zadanie znajduje się w Wieloletniej Prognozie

Finansowej w latach 2023-2024
 

2.000.000,00 2.000.000,00
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód  

2.000.000,00 2.000.000,00

 

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej w gminie Pszczyna”

2.000.000,00

  Razem środki z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych  20.000.000,00  12.917.247,50 

Plan wydatków i dochodów dla roku 2024 nie równoważy się ze względu na to,
że zadania :

- Rozbudowa istniejącego budynku ośrodka kultury w Studzionce

 

Projekt Strona 20

 



- Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

i zagospodarowaniem terenu w Czarkowie

— Rozbudowa dróg w gminie Pszczyna: ul.WiIczej w sołectwie Studzienice oraz

ul.Gajowej i ul.Jesionowej w Pszczynie

są realizowane w okresie wieloletnim, wydatki zostały już poniesione przez

gminę Pszczyna W latach poprzednich, W 2023 roku plan dochodów nie został

wykonany i będzie realizowany w roku bieżącym.

 

Projekt Strona 21



Uzasadnienie

Zmiany dochodéw w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 600, rozdział 60016 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 372,85 zł

z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych. Zwiększa się dochody majątkowe
o kwotę 466.500,50 zł z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju

Dróg na zadanie „Remont drogi gminnej ul.Korfantego w Pszczynie.

Dział 700, rozdział 70007 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł
z tytułu otrzymanego odszkodowania za zniszczone mienie z przeznaczeniem po

stronie wydatków na usługi remontowe w Administracji Zasobów Komunalnych
w Pszczynie.

Dział 750, rozdział 75075 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.209,60 zł
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów.

Dział 754, rozdział 75412 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 322,59 zł
z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych.

Dział 756, rozdział 75615 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 104.319,00 zł
z tytułu rekompensaty za utracone dochody z tytułu zwolnień w podatkach,

środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w Katowicach.

Dział 801, rozdział 80101 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 29.120,38 zł
z tytułu otrzymanych odszkodowań za zniszczone mienie z przeznaczeniem po
stronie wydatków na usunięcie powstałych szkód i odtworzenie stanu

pierwotnego, dotyczy: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piasku (3578,66 zł)
oraz Szkoły Podstawowej W Rudołtowicach (24.656,12 zł) oraz z tytułu kary

umownej (885,60 zł).

Dział 801, rozdział 80195 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 451,00 zł
wynikające z nałożenia grzywny za niewypełnienie obowiązku szkolnego.
Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.480,00 zł jako wkład własny rodziców
w związku z realizacją przedsięwzięcia MEN „Podróże z klasą" realizowanego
w Szkole Podstawowej w Brzeźcach z przeznaczeniem na wydatki, których

nie można finansować ze środków dotacji.

Dział 852, rozdział 85295 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 297,00 zł za
zagubioną opaskę życia.

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 52.718,94 zł z tytułu przyznanego
dofinansowania w związku z realizacją w Iatach 2024-2027 przez Ośrodek
Pomocy Społecznej w Pszczynie w partnerstwie z Instytutem Terapii i Usług

Społecznych Spółka z o.o. projektu pn. „re—START aktywnej integracji"

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach Priorytetu FESL.07 Fundusze Europejskie dla

 

Projekt Strona 22



społeczeństwa, Działanie 7.2 Aktywna integracja, Programu Fundusze

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. Wydatki w roku bieżącym wynoszą

57.579,87 zł. Środki na wkład własny wynoszący 4.860,93 zł. pochodzą

z przeniesienia z rozdziału 85214.

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.400,00 zł z tytułu dofinansowania

z funduszu przeciwdziałania Covid-19 2 przeznaczeniem po stronie wydatków na

refundację podatku vat dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach

domowych i koszty obs+ugi tego zadania w Ośrodku Pomocy Społecznej.

Dział 855, rozdział 85501 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł

z tytułu zwrotów świadczeń wychowawczych oraz koniecznością przekazania tych

środków do budżetu Wojewody.

Dział 900, rozdział 90002 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 852,81 2+

z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubieg+ych.

Dzia+ 900, rozdział 90004 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 776,17 zł

z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzone drzewo.

Dział 900, rozdział 90008 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.031,36 2+

z tytułu otrzymanych kar wynikających z umów wraz z odsetkami i opłatami

sądowymi.

Dział 900, rozdział 90017 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę

4.054,51 zł z tytułu sprzedaży składników majątkowych oraz dochody bieżące o

kwotę 2.797,00 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za zniszczone mienie

z przeznaczeniem po stronie wydatków na zakup usług W Miejskim Zakładzie

Zieleni w Pszczynie.

Dzia+ 900, rozdział 90095 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.515,36 zł

z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów.

Dział 926, rozdział 92601 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.548,16 zł

2 tytu+u otrzymanego odszkodowania za zniszczone mienie z przeznaczeniem po

stronie wydatków na usługi remontowe w Miejskim Ośrodku Rekreacji i Sportu

w Pszczynie.

Zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 600 rozdział 60013 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie

dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej polegającej na budowie

ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku od

ul.BieIskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej” o kwotę

71.645,00 zł. Środki zostają przeniesione do realizacji na rok 2025 w Wieloletniej

Prognozie Finansowej.

Dzia+ 700 rozdzia+ 70021 zmniejsza się wydatki na zakup i objęcie udziałów

o kwotę 650.000,00 zł. 2 przeznaczeniem na niezbędne wydatki.

 

Projekt Strona 23



Dział 750 rozdział 75023 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia o kwotę

331.693,74 zł z przeznaczeniem na niezbędne wydatki.

Dział 754 rozdział 75416 zmniejsza się wydatki na szkolenia 0 kwotę

2.500,00 zł.

Dział 757, rozdział 75704 zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu gwarancji

i poręczeń o kwotę 183.827,37 zł w związku z terminowym regulowaniem

zobowiązań przez PTBS Sp. z o.o., któremu poręczeń udzielono.

Dział 801, rozdział 80101, 80104, 80105, 80149, 80150 zwiększa się o kwotę

1.199.000,00 zł na udzielenie dotacji dla niepublicznych jednostek systemu

oświaty.

Dział 854, rozdział 85404 zwiększa się o kwotę 83.400,00 zł na udzielenie

dotacji dla niepublicznych jednostek systemu oświaty. "

Wydatki z rozdziału 80101 w kwocie 3.304,04 2+; rozdzia+u 80104 w kwocie

0,93 2+; rozdzia+u 80113 w kwocie 20.000,00 zł; rozdziału 80195 w kwocie

2500,00 zł; rozdziału 85412 w kwocie 5.695,03 zł oraz rozdziału 85416

w kwocie 16.700,00 2+ przenosi się na uzupełnienie dotacji dla niepublicznych

jednostek systemu oświaty.

 

Dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się zadanie inwestycyjne „Budowa

parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pszczynie przy ul.Staromiejskiej

41" o kwotę 102.500,00 zł w celu u2upe+nienia zadania ,,Budowa przedszkola

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu

W Czarkowie" 0 wniosek waloryzacyjny złożony przez Wykonawcę.

Dział 851 rozdział 85195 zmniejsza się wydatki na usługi o kwotę 2.000,00 2+.

Dział 852 rozdział 85214 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 350.000,00 2+
na op+aty 2 tytu+u pobytu mieszkańców W Domach Pomocy Społecznej.

Dział 852 rozdział 85215 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.000,00 zł na

wypłaty dodatków mieszkaniowych.

Dział 900, rozdział 90015 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Budowa

oświetlenia na terenie gminy_Pszczyna o kwotę 12.000,00 2+. Ponadto kwotę
2.600,00 zł z rozdziału 80101 i kwotę 900,00 zł z rozdziału 90015 przenosi się

w celu u2upe+nienia us+ug remontowych na naprawę uszkodzonych Iatarnii.

Dział 926 rozdział 92601 zwiększa się wydatki inwestycyjne na zadanie

„Przebudowa i modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą w Wiśle

Wielkiej" o kwotę 187.000,00 zł z uwagi na konieczność wykonania robót

drenarskich.

 

   
  MISTRZAZ up. BL.?

 

Projekt Strona 24


